
 

 

Szczecin, dnia 16.11.2020 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego przez Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych typ: GALT, BIOT, SCID na potrzeby prowadzenia badań w ramach 
projektu (INTERREG VA) – nr INT10 „Innowacyjny, polsko – niemiecki trans graniczny program wczesnej diagnostyki i leczenia chorób rzadkich u 
noworodków”, nr postępowania: DZP-262-38/2020. 
   

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16.11.2020 r. o godz. 10:10 
 

 Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto [100%] 
Termin realizacji 

zamówienia 
Okres 

gwarancji 
Warunki  
płatności 

Część 1: Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych typ: GALT, BIOT 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia – 66.000,00 zł brutto 

2 
HVD Holding AG Sp. z o.o.  
ul. Piechoty Łanowej 9A 
02-951 Warszawa 

65 286,00 zł brutto 
 

do 31.12.2020r. 6 miesięcy 30 dni 

Część 2: Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych typ: SCID 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia – 224.000,00 zł brutto 

1 

ImmunoIVD AB 
Box 1140 
131 28 Nacka Strand 
Sweden 

40 162,40 netto 
 

do 31.12.2020r. 6 miesięcy 30 dni 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 290.000,00 zł brutto 
 
 
 
 
 

Sporządziła: Agnieszka Dobrzyńska 


